
8853BF497FA4B476DD1F72E9DF721669CEC019B5

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 333/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21 września 2015 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli publicznych szkół i
przedszkoli w Tarnobrzegu do zastępstwa dyrektora w przypadku jego nieobecności.

Strona 1 z 2

identyfikator 333/2015/3

ZARZĄDZENIE NR 333/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie wyznaczenia nauczycieli publicznych szkół i przedszkoli
w Tarnobrzegu do zastępstwa dyrektora w przypadku jego nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art.39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst
jedn. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W publicznych szkołach i przedszkolach, w których nie zostało utworzone stanowisko wicedyrektora,
zastępstwo na czas nieobecności dyrektora szkoły i przedszkola pełnić będą wyznaczeni niżej
nauczyciele:

1 ) Szkoła Podstawowa Nr 6 ul. Mickiewicza 86 - Marzena Hudela

2 ) Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Sienkiewicza 215 - Małgorzata Armatys

3 ) Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Piętaka 53 - Krystyna Mantchoff

4 ) Szkoła Podstawowa Nr 11 ul. Olszowa 1 - Iwona Drzewińska

5 ) Przedszkole Nr 1 ul. Kosmonautów 4 - Grażyna Domańska

6 ) Przedszkole Nr 2 ul. Kochanowskiego 7 - Edyta Dąda

7 ) Przedszkole Nr 3 ul. Dekutowskiego 2 - Bożena Dryka

8 ) Przedszkole Nr 4 ul. Por. J. Tracza 2 - Bogusława Kuszaj

9 ) Przedszkole Nr 5 ul. Dekutowskiego 19 - Jolanta Obarzanek

10 ) Przedszkole Nr 6 ul. 1 Maja 14 - Bożena Błasiak

11 ) Przedszkole Nr 7 ul. Zwierzyniecka 4 - Marta Wawrzkiewicz

12 ) Przedszkole Nr 8 ul. Sobowska 1 - Marta Dyląg

13 ) Przedszkole Integracyjne Nr 9 ul. Wiejska 4 - Gabriela Pełka

14 ) Przedszkole Nr 12 ul. M. Dąbrowskiej 10 - Alina Cholewa

15 ) Przedszkole Nr 13 ul. Sokola 8 - Anna Piątek

16 ) Przedszkole Nr 15 ul. Św. Barbary 20 - Renata Janeczko

17 ) Przedszkole Nr 17 ul. Orzeszkowej 7 - Edyta Bednarska

18 ) Przedszkole Nr 18 ul. Kościelna 3 - Barbara Zając



8853BF497FA4B476DD1F72E9DF721669CEC019B5

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 333/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21 września 2015 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli publicznych szkół i
przedszkoli w Tarnobrzegu do zastępstwa dyrektora w przypadku jego nieobecności.

Strona 2 z 2

19 ) Gimnazjum dla Dorosłych ul. Mickiewicza 86 - Barbara Sawicka

20 ) Gimnazjum Nr 2 ul. Kopernika 18 - Krystyna Litwin

§ 2 .

Zakres kompetencji podczas zastępstwa dyrektora określa art. 39 ust. 1-6 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.).

§ 3 .

Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia.

§ 4 .

Tracą moc: Zarządzenie Nr 286/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 października 2013
r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli publicznych szkół i przedszkoli w Tarnobrzegu do zastępstwa
dyrektora w przypadku jego nieobecności i Zarządzenie Nr 98/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega
z dnia 14 kwietnia 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczycieli publicznych
szkół i przedszkoli w Tarnobrzegu do zastępstwa dyrektora w przypadku jego nieobecności

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


